РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26  марта 2018 г.                                                                                                             № 32

Об утверждении цен на услуги, оказываемые банями
на территории муниципального образования
 «Городское поселение «Поселок Товарково»

      На основании ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом МО «Городское поселение «Поселок Товарково», Поселковое Собрание городского поселения «Поселок Товарково»

Р Е Ш И Л О:

1. Установить тарифы за пользование услугами бани по адресу: п. Товарково, ул. Октябрьская 13А (приложение № 1).
    2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
    3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на заместителя Главы Поселковой Управы городского поселения «Поселок Товарково» - начальника отдела по  управлению муниципальным хозяйством, строительству и благоустройству.

Глава МО «Городское поселение
«Поселок Товарково»                                                                                             П.В.Свитцов

Приложение № 1
к Решению Поселкового Собрания
МО «Городское поселение
 «Поселок Товарково»
№ 32 от  26  марта 2018 г.

ТАРИФ
за пользование услугами бани по адресу: п. Товарково, ул. Октябрьская 13А

1. Для ребенка в возрасте до 14 лет – 40 рублей за один час
2. Для работающих граждан – 120 рублей за один час
3. Для пенсионеров по возрасту – 70 рублей за один час